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ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO   2008/BIMESTRE NOVEMBRO - DEZEMBRO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

6.245.297,00 6.245.297,00
6.245.297,00 6.245.297,00
1.405.623,89 7.184.413,73

0,00 0,00

6.245.297,00

6.643.403,72
960.711,73

1.202.740,51
202.883,38

6.245.297,00

7.106.134,31
5.701.781,12
5.701.781,12
1.482.632,61

960.711,73
1.202.740,51

5.701.781,12
5.701.781,12

Saldos de Exercicios Anteriores 0,00 118.825,00

Fonte: Prefeitura Municipal
O Relatório Resumido da Execução Orçamentária - RREO do 6º Bimestre de 2008 (Novembro/Dezembro) encontra-se afixado no Mural da Prefeitura 
Municipal, sito à Rua Ervino Petry, nº 100, a contar de 16 de janeiro de 2009, bem como disponibilizado no site: www.lagoa3cantos.rs.gov.br
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